Регистрационный номер ________

Директору ГБОУ СОШ №3 г.о.Чапаевск
(заполняется ответственным лицом)

Кочетковой Е.А.

от ___________________________________

(Ф.И.О. родителя  (законного представителя)
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить моего ребёнка
_____________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество)

в структурное подразделение «Квантум 3» на обучение по дополнительные образовательным программам с «____»_____________ 20____ года.
Дата рождения ребёнка ________________________________________________________.

Адрес регистрации по месту жительства __________________________________________.

и (или) адрес места пребывания ребёнка __________________________________________.

Фамилия, имя, отчество родителей (законных представителей):

отца ________________________________________________________________________,

матери ______________________________________________________________________,

место проживания матери ______________________________________________________,

место проживания отца ________________________________________________________,

телефоны контакта матери ______________________________________________________,

телефоны контакта отца ________________________________________________________.

К заявлению прилагаю следующие документы:
1) копию свидетельства о рождении ребёнка.
__________________________

«_____»________________20___ г.

(подпись)
С Уставом ОУ, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, образовательными программами, правами и обязанностями обучающегося, иными документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, ознакомлен(а).
Даю согласие на обработку своих персональных данных и персональных данных ребёнка, в т.ч. на передачу  персональных данных третьим лицам, в порядке, установленном действующим законодательством РФ (в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных», законом РФ от 10.07.1992 №3266-1 «Об образовании»).
__________________________

«_____»________________20___ г.

(подпись)